
Sadarbībai ar skolas atbalsta personālu:

1. Sociometriskā  klases  izpēte  7.  klasēs  (1.  semestra  beigās  vai  2.
semestra sākumā) un citās klasēs,  pēc pieprasījuma;

2. Klases  stundu  ietvaros  tikšanās  ar  skolas  psihologu  un  socialo
pedagogu profesijas popularizēšanai un darba specifikas izpratnei;

3. Nodarbības  ar  klašu  kolektīviem  savstarpējās  sadarbības  un
komunikācijas veicināšanai, pēc klases audzinātāja pieprasījuma;

4. Klases  izpēte  (anketēšana,  aptaujas  par  klasei  aktuālu  tēmu  vai
problēmu), pēc klases audzinātāja  pieprasījuma;

5. Individuālas  konsultācijas  ar  skolēniem,  pēc  nepieciešamības,  vai
klases  audzinātāja,  mācību  priekšmeta  skolotāja  vai  vecāku
pieprasījuma;

6.  Teorētiski  praktiskas  nodarbības  par  klasei  aktuālu  tēmu  vai
problēmu, pēc klases audzinātāja  pieprasījuma;

7. Konfliktsituāciju risināšana (mediācija), pēc nepieciešamības;
8. Individuāla  skolēna  psiholoģiskā  izpēte,  ar  vecāku  atļauju,  pēc

nepieciešamības un pieprasījuma.

Pieprasījums -   ierosinājums  vai  lūgums  pēc  iesaistīšanās
problēmsituācijas  risināšanā.  Skolotāja,  klases  audzinātāja  vai
vecāku, kā arī citu mācību procesā iesaistīto personu ierosināts, uz
savstarpējo sadarbību balstīts atbalsta, palīdzības process. 

Dabas gudrība izpaužas viegli un bez piepūles... 
Tā ir bezrūpīga, harmoniska un mīlestības piepildīta.

Ļaujoties harmonijai, priekam un mīlestībai, mēs bez jebkādas
piepūles varam gūt panākumus un veiksmi.

(Dīpaks Čopra)

Lai mums visiem izdodas!

psiholoģe Laila un soc. pedagoģe Anita


